
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2J?/6  № -9<Р_____
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 30 июня 2015 года № 698 

«О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной 
переписи 2016 года на территории муниципального 

образования Тимашевский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 108- ФЗ 
«О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», Постановлением Прави­
тельства Российской Федерации от 10 апреля 2013 года № 316 «Об организации 
Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», постановлением 
главы администрации (1убернатора) Краснодарского края от 6 июля 2015 года 
№ 615 «О подготовке и проведении на территории Краснодарского края Все­
российской сельскохозяйственной переписи 2016 года», в соответствии со 
статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский район и в связи с 
кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Ти­
машевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 30 июня 2015 года № 698 «О подготовке и 
проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на тер­
ритории муниципального образования Тимашевский район», изложив в новой 
редакции приложение № 1 к постановлению (прилагается).

2. Начальнику отдела информационных технологий администрации му­
ниципального образования Тимашевский район А.В.Мирончуку разместить 
постановление на официальном сайте муниципального образования Тимашев­
ский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от М М М К  №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 30.06.2015 № 698 
(в редакции распоряжения 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от HU 02.2&16 № Ж  )

СОСТАВ
комиссии по оказанию содействия в подготовке и проведении 

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года 
на территории муниципального образования Тимашевский район

Сухомлинов
Владимир Владимирович

заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район, начальник 
управления сельского хозяйства и 
перерабатывающей промышленности 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район, председатель комиссии;

Стонога
Елена Александровна

главный специалист эксперт отдела сводных 
статистических работ Краснодарстат 
(специалисты в г.Тимашевске), заместитель 
председателя комиссии (по согласованию);

Беляева
Ирина Александровна

уполномоченный по проведению 
Всероссийской сельскохозяйственной 
переписи 2016 года, секретарь комиссии 
(по согласованию).



2

Баженова 
Ольга Геннадиевна

Бочаров
Михаил Юрьевич

Буряк
Павел Владимирович 

Воронин
Юрий Викторович

Дема
Наталья Анатольевна 

Денисов
Денис Александрович

Зайцева
Екатерина Владимировна

Желтобрюхова 
Наталья Ивановна

Звонова
Елена Геннадьевна

Члены комиссии:

начальник финансового управления 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

начальник Тимашевского линейно- 
технического цеха Тимашевского 
межрайонного центра технической 
эксплуатации телекоммуникаций 
Краснодарского филиала ОАО «Ростелеком» 
(по согласованию);

■ глава Тимашевского городского поселения 
(по согласованию);

- главный специалист управления сельского 
хозяйства и перерабатывающей 
промышленности администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район;

- глава сельского поселения Кубанец 
(по согласованию);

- ведущий специалист управления сельского 
хозяйства и перерабатывающей 
промышленности администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район;

- ведущий специалист управления сельского 
хозяйства и перерабатывающей 
промышленности администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район;

- глава Поселкового сельского поселения 
(по согласованию);

- начальник отдела по взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

Кунеиков
Константин Анатольевич 

Курбан
Светлана Аркадьевна

Дедовский
Владимир Александрович 

Лукоянов
Юрий Владимирович 

Малахов
Дмитрий Александрович 

Мелихов
Алексей Викторович

Москаленко 
Виктор Валерьевич

Мордвинцева 
Полина Николаевна

Отиско
Наталья Александровна 

Проскура
Елена Владимировна

Проценко
Светлана Васильевна

- начальник ГБУ «Ветуправление 
Тимашевского района» (по согласованию);

- главный специалист управления сельского 
хозяйства и перерабатывающей 
промышленности администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район;

- глава Днепровского сельского поселения 
(по согласованию);

- исполнительный директор ассоциации 
крестьянских (фермерских) хозяйств 
Тимашевского района (по согласованию);

- глава Медведовского сельского поселения 
(по согласованию);

- заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район;

- начальник Тимашевского отдела Управления 
Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по 
Краснодарскому краю (по согласованию);

- ведущий специалист управления сельского 
хозяйства и перерабатывающей 
промышленности администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район;

- глава Дербентского сельского поселения 
(по согласованию);

- заместитель начальника управления сельского 
хозяйства и перерабатывающей 
промышленности администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район;

- глава Ново ленинского сельского поселения 
(по согласованию);



Пушкарь
Александр Алексеевич

Резников
Вадим Александрович 

Репях
Игорь Борисович 

Серских
Татьяна Николаевна

Склярова
Татьяна Викторовна

Скорняков 
Юрии Сергеевич

руководитель ГКУ КК «Центр занятости 
населения Тимашевского района» (по 
согласованию);

глава Новокорсунского сельского поселения 
(по согласованию);

заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район;

начальник Тимашевского филиала ФГУ 
«Земельная кадастровая палата» по 
Краснодарскому краю (по согласованию);

начальник отдела земельных и 
имущественных отношений администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район;

начальник Тимашевского отдела МВД России 
по Тимашевскому району (по согласованию);

Константин Константинович 

Ходус
Юрий Андреевич 

Штангей
Виталий Александрович

глава Роговского сельского поселения 
(по согласованию);

начальник межрайонной ИФНС РФ № 10 по 
Краснодарскому краю (по согласованию);

глава Незаймановского сельского поселения 
(по согласованию).

Заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район, 
начальник управления сельского 
хозяйства и перерабатывающей 
промышленности администрации 
муниципального образования
Тимашевский район В.В.Сухомлинов


